|ll黹‖|非ll||非非||‖‖||lll带‖
142008017600

上海市浦东新区人民政府土地管理文件

沪浦府土【20O81176号

关于批准上海市浦东新区土地资源储备中心

曹路新市镇 D1地 块土地储备项目供应土地的通知

上海市浦东新区土地资源储备中心:

上海市浦东新区土地资源储备中心为实施曹路新市镇 D1地 块

土地储备项目填报的 《上海市浦东新区建设用地申请表》和相关资

料收悉。该项目业经上海市人民政府以沪府土 (zO08)752号 文批

准征地。

同意上海市浦冻新区土地资源储备中心为实施曹路新市镇 D1

地块土地储备项目征收图示范围内曹路镇有关村队、企业集体土地
269947.4平 方米,其 中农用地 17OO05.7平 方米 (内耕地 144308.8

平方米,其他农用地 25696.9平 方米),建 设用地 75755.3平 方米,

集体未利用地 24186.4平 方米。

同意该项目实施后,曹 路镇有关新华村 6、7队 予以撤队,并

带征该二队剩余集体土地 54966平 方米,其 中农用地 47142.3平 方
米 (内耕地 38042.8平 方米,其 他农用地 9099,5平 方米),,集

体未利用地 7823.7平 方米。

经查,该 项目涉及使用国有土地 98352.1平 方米。现经审核,

-1-

同意收回该建设项目用地范围中涉及的 98352.1平 方米国有土地

(有关权属单位已盖章同意收回国有土地使用权),并 按规定程序办

理该土地的收回事宜。

上述土地合计 423265.5平 方米,用 地明细附后。

对该土地储各项目,浦 东新区发展和改革委员会以沪浦发改投

(2OO7)698号 文批准,该 建设项目用地范围经已由浦东新区规划

管理局以沪浦规地金(2OO7)037号 通知并核发沪浦规地金 (⒛07)

15071212E80302号 建设用地规划许可证。

现经审核,批 准曹路新市镇 D1地 块土地储备项目供地面积

368299.5平 方米,由 上海市浦东新区土地资源储备中心实施征地、

养老吸劳、居 (农 )民 动迁、企业动迁等。待完成该储备地块的前

期基础性开发并具备供地条件后,再 行办理建设项目供地手续。带

征土地 54966平 方米完成征地手续后,由 浦东新区土地资源储备中
心另行按国有土地进行管理,今 后国家建设另办供地手续,未 经许

可任何单位不得占用。

请建设单位凭本通知按规定办理征地的
“二公告一登记”、征

地包干、安置补偿、缴纳费用以及涉及国有土地原权属单位的补偿

等相关事宜,按 规定申领 《建设用地批准书》后方可开展土地储备。

特此通知。

二月三日

主题词:土 地 供 地 通 知

抄送:市 规划和国土资源管理局, 区发展改革委、建
设交通委、财政局、劳动保障局、浦东新区公安分局、

金桥功能区域管委会,浦 东新区房地产登记处 (附
图)、土地管理署 (附 图)、征地事务署,曹 路镇人民
政府、曹路土地所 (附 图),上 海诚顺塑料制品有限
公司、上海船厂龚路电镀厂、上海江南造船电镀厂、

上海民立有色金属有限公司、上海浦东工程建设管理
有限公司、上海伟鑫服饰有限公司。

上海市浦东新区人民政府

-2-

(共 印 25份 )

aO08年 12月 3日 印发

汛
沛

溯
凑
豇
丰

阡
瑜
钭
捣
>

聱
冈
μ
滏
冷

镒
彝
申
号
0

瀚
蚌
拇
亩

辞
甫

嘁
暴
聱
斟
瑜

口
淳
潜
卜
溥

淼
申
爝

皿

蚰
皿
沁
棼

蚓
m
醉
窜
盗
沣
)
丰

蝌
暴

蝌
嘏

蚓
皿
汕
滏
)
牢

卜
裔
窑
瀚
串
寄
卦
蹋
汾
型

h
串

甾

)
卜

剖

温

蚓

硐

涡

浈

贾

V
凼

⌒
昌

Ⅱ

碍

裤

丬

妻

冫

卜
聒
驷
睁
澍
阝
酚
珈
卣
霜
盼
凶

卜
裔
肖
斟
潞
串
蚤
鸱
门

卜
裔
漭
门
糨
黎
蚤
溥
门

卜
裔
鑫
看
愠
羊
壁
驷
埘
溻
汾
型

卜
轴
菡
洲
寝
鼬
涧
姜
→
型

⌒
&

山刊

冫

卜
裔
捣
谢
惑
褂
料
旨
汾
型

h
吊

骨

`
淞

耳

d
螨

`

冖
※

山引

'

嘁
搴
疝
当
卡
茸

蝌
暴

蝌
暴

毗
暴

衅
暴 蚪

瞵
叶
溯
阡
滏
拯
寅

灬
雠

畔
盗
溥
担
亩
龄
耕

郢
擦

鄞
捻

擎
卡

聱
榕

擎
卡

鳞
沣

舁

个
〓
∞
№
Φ
∞
·
o

∞
洽
Φ
Φ
Φ

∞
№
Φ
〓
Φ
·
㈧

〓
№
№
∞
Φ
·
∞

∞
Φ
∞
№
Φ
Φ
·
o

№
∞
~
~

μ
m
~
~
∞·Δ

μ
~
0
m
0
·
令

宀
Φ
~
0
№
·
个

μ
0
~
o
令

Φ
0
0
0
·Φ

∞
0
Φμ

μ
Φ
Φ
∞
o
·卜

冖
∞
o
№·
Φ

Φ
μ
∞
0
·~

μ
Φ
∞
Φ
Φ
·
∞

∞
冖
∞
0
~
·Φ

~
∞Φ
~
0

卩
μ
~
Φ冖
个
·
№

ⅡV
丰

∞
№
卜
Φ
μ
∞
·
卜

Φ
个
Φ
Φ
Φ

∞
№
Φ
~
Φ·
~

№
№
№
∞
Φ
·
∞

№
Φ
Φ
Φ
个
~
·个

∞
0
Φμ

μ
Φ
Φ
∞
o
·个

冖
∞
o
№·
Φ

o
μ∞
0
·~

μ
Φ
∞
Φ
Φ
·
∞

∞
μ
∞
0
㈧·
Φ

~
∞Φ
㈧
Φ

冖
P
~
Φ冖
冷
·
〓

泞
丰

甫
吞
淤
茸
舳
寄
汁
涪

~
μ一
冖
卜
∞

个
~
冖
宀
№
·
∞

№
∞
∞
0
∞·
灬

μ
∞
∞
∞
ω
·
Φ

冖
~
0
°
0
m
·
一

0

0

μ
0
∞~
o
·∞

μ
今
∞
μ
Φ
·
洽

宀
№
0
0
0
·
∞

Φ
~
~
宀
°
·
〓

)
丰

沁
盗
滏

冖
∞
~
∞o
冖·
Φ

∞
∞
0
卜〓
·
∞

№
冖
冖
Φ
o
·№

μ
Φ
∞
洽
~
·Φ

冖
个
个
∞
0
∞
·
∞

今
Φ
Φ
∞
·
一

卩
0
o
0
μ·~

∞
№
o
0

∞
~
Φ0
∞·
~

∞
№
Φ
∞
Φ
·
∞

蝉
溥

∞
个
~
Φ
Φ
·
宀

Φ
0
ΦΦ
·
o

~
冖μ
∞
·
Φ

μ
0
∞
Φ

〓
臼
Φ
Φ
Φ
·
Φ

μ
0
Φ·
Φ

∞
~
宀·
μ

Φ
o
ω
Φ
·
卜

灬
0
Φμ
·
Φ

卩
今
o
0
伞
·
Φ

狙
亩

一
0
~
臼o
·∞

灬
〓
一
o
m
·∞

∞
0
Φμ

冖
Φ
Φ
∞
o
·今

㈠
∞
o
№·
Φ

№
o
Φ洽
·
冖

冖
冖
Φ
Φ
ω
·
~

№
№
0
Φ岭
·
∞

冖
№
o
∞0
·个

酣
蹄
扭
溥

ω
№
0
冖0
·μ

〓
∞
~
∞·
一

冷
∞
~
冖

∞
个
Φ
№
·
~

~
个
冖
∞
Φ
·
卜

μ
冖
°
·
~

冖
∞
Φ
0
·今

宀
∞
№
卩
·
∞

Φ
Φ
μ
0
·Φ

`
∞
令
∞
·
Φ

※
兰
⒛
滏

Φ
∞
∞
0
~
·
冖

Φ
∞
∞
Φ
~
·μ

∞
∞
~
`

μ
o
`
灬∞
·
令

μ
~
0
ΦΦ
·
岭

令
Φ
~
Φ
№
·
今

冖
0
~
Φ
宀

Φ
0
Φ0
·Φ

囿
褂
阡
滏

毒
甫

μ
滏
淼
申

盱
滏
溯
漭

磷
甫

这
漭

寤
滏

丬
抖

遨
舁

蒸
舁

酗
群

蝌
器
骛
斟
疝
口
溥
浩
μ
滏
彝
申
蚓
m
盗
溥
出
霆
诽

凇

冖
刈
ˇ
泔

冖
刈

D1地块预计支出情况表

金额单位:万元

时期 费用项目 支付金额

2009.OC 支付动迁费 2000C

2009.0￡ 支付动迁费 2000C

2009.09 支付带征地费用 247

2009.12 支付动迁费 1866￡

2009.12 支付两年管理费 100C

2009.12 支付市政费用 60C

2009.12 支付绿化赞用

2010。03 支付市政费用 200C

2010.0C 支付市政费用 125C

2010。Og 支付市政费用

2010.12 支付管理费 50C

预计两年半贷款利息 86在C

合计 7665∈

曹路新市镇核心区域D1地 块开发费用测算表

金额单位:万 元
1Kl利R423265.5nf (634.9崔 言) 5硐 66盯 (82。 45亩 )

项次 项 目名称 计算量 单位
计算单价
(万元)

费用小计

(万 元)

上交国家规定费用 727.36

1、 耕地开垦费 125237.8 m2 0.00375 469.64

2、 耕地开垦费 41905.6 m2 0.00615 257.72

征地土地补偿费 404 亠田 2.32 937.28

青苗补偿 费 216 亠田 0.29 62.64

四 村队集体财产补偿费 327 亠田 3.00 981.00

五 原带征地补偿费 23.7 m 屡0.00 948.00

'、 养老费 2031.50

1、 男性 30 人 14.50 435.00

2、 女J阡
103 人 15.50 1596.50

七 吸劳费 304 人 14.50 4408.00
丶
` 居民动迁费 24700.00

1、 居 民动讦 费 260 户 80.00 20800.00

2、 动迁房差价 39000 m2 0.100 3900.00

,lJ 个业动迁 费 23870.00

1、集体企业动迁费 42 亠田 30.00 1260.00

2、 国有土地动迁费 148 m 70.00 10360.00

3、 企业建筑面积补偿费 35000 m2 0.35 12250.00

十 实征土地一平费用合计 亠田 106.28 58665.78

+一 市政建设费用 9.06 5000.00

+二 生产防护绿地建设费用 25200 m2 0.015 378.00

十 三 贷款禾刂息 (5。40/0, 15.65 8640.00

+四 建设单位管理费 (5OO万 ×3年 ) 2.72 1500.00

十 五 市政、利息、管理费合计 28.11 15518.00

+六 实征地费用合计 552.45 亠田 134.28 74183.78

十七 带征土地补偿费 82.45 亠田 30.00 2473.50

+丿 k 支付 费用总计 634.90 亠田 76657.28

说明:一 平费用以曹路镇提供的数据计算;

上海曹路新市镇开发情况

2007年 8月 ,上 海曹路新市镇投资开发有限公司 (以下

简称 “
开发公司

”)由 上海浦东新区金桥功能区域管理委员

会、上海金桥 (集团)有 限公司、上海曹路投资管理有限公

司共同投资正式成立。公司注册资本共计 1个亿,才艮据浦国

资委[2007]⒛ 6号 文件 《关于同意投资上海曹路新市镇投资

开发有限公司的批复》,上海金桥(集团)有限公司出资 6000

万,占 股权 6O0/0;上海市浦东新区金桥功能区域管理委员会

通过金桥集团出资⒛00万 ,占 ⒛%股权;曹 路镇人民政府通

过其下属集体企业上海曹路投资管理有限公司出资⒛00万 ,

占200/0股权。

曹路新市镇核心区域 D1地 块总体情况:

曹路新市镇 D1地 块用地性质为行政办公、研发以及商

业用地,包 括 8个街坊。D1地 块前期开发的四至范围:东 至

华东路;西 至顾唐路;南 至秦家港路;北 至金海路。

前期开发内容主要包括:动 拆迁、市政基础设施配套建

设等。

开发进度:

1)、土地储各前期批准文件申办

⒛07年 10月 8日 完成土地前期开发项目立项,⒛ 07年

11月 6日 已获发 改委批 准 ;⒛ 07年 12月 12日 获得 建设 用

地规划许可证。

2)、与新区土地储各中心协商签订土地储备开发委托协

议

① 2007年 12月 3日 ,上海市浦东新区土地资源储各中

心与上海市浦东新区金桥功能区域管理委员会签订了上海

市浦东新区储备土地开发补偿协议。

②zO07年 12月 30日 ,上海市浦东新区金桥功能区域管

理委员会与曹路新市镇公司签订了上海浦东新区储各土地

开发补偿协议。

3)、土地勘测定界手续的办理

⒛07年 12月 21日 上海市浦东新区房地产测绘中心出具

土地勘测定界报告草稿,并 与土地所进行了核定,并 将定界

报告上传测绘成果管理办公室大机系统。2007年 12月 26日

获取土地勘测定界报告。

4)、办理供地手续

⒛07年 12月 28日 ,公 司已将征地申请,附 立项批文、

规划批文、土地定界报告、相关撤村、撤队证明,送 新区土

地部门审批。

5)获 得土地批文

⒛08年 12月 获得曹路新市镇 D1地 块土地储备项目供

地批文[沪浦府土 (⒛08)176号 ]。